1
Solutions for Fluid Technology
流量测量技术
VS 系列
咨询电话：13816118049
2
用于扩展温度范围的传感器系统
液体温度范围在-40°C到210° C之间时，需要特殊

一个或两个安全栅放大器。本品具有蓝色标记且提
供必要的特殊安全性。型号铭牌标有符合DIN EN
50014的描述说明、型号说明和相关安全电气数
据。VSE可以提供带有安全栅放大器（型号MK 13-P-
Ex 0/24 VDC/K15）的流量计。
并且已通过
并且已通过
12
不锈钢选件
流量计 VS 0,04 … VS 4
提取系统包括一个或两个传感器，传感器用螺丝拧
接在VS流量计的护盖上。放大器通过耐温电路连接
在流量计上且需要暴露在高温区域，环境温度不能
超过50°C。
根据放大器类型，数字信号以PNP或NPN开关信号
的形式输出。下图显示电子读数装置的各自连接方
式：
对于长线缆和高输入阻抗读数，建议使用屏蔽线缆
和下拉（PNP信号）或上拉电阻（NPN信号).
连接：PNP开关
连接：NPN开关
适用于高温度范围的提取系统
流量计 放大器 电子读数
测量
控制
NPN信号
- 开关
PNP信号
+ 开关
13技术参数/流量计尺寸
介质温度 –40° C ... 210° C
拾波器的数量 1或2个拾波器
拾波器 磁致式
电气连接 PG– 线缆安装
电源电压 Ub = 10 ... 30 V DC +/–10-%
电流消耗 Ib  = ca. 15 mA (空转，无负载)
信号输出 PNP 高信号: –Us = Ub –1 V, ls = 最大 25 mA
信号输出 低信号:  –Us = 0V, ls = 最大 25 mA
电气连接 4极圆形插头 M 12
最大环境温度 50° C
防护等级 IP 64
下拉电阻 4.7 ... 10 KΩ
上拉电阻 4.7 ... 10 KΩ
技术参数：传感器单元
技术参数：放大器
流量计尺寸   视图 X
尺寸 A D E ø G K L M N P O-ring
重量
kg
VS 0.04* 100 M 6  11.5   ø  9  58.5 70 40 20 22 11  x 2  3.5
VS 0.1 100 M 6  9   ø  9  61 70 40 20 22 11   x 2  3.3
VS 0.2 100 M 6  9.5   ø  9   60.5 70 40 20 22 11   x 2   3.6
VS 0.4 115 M 8 11.5 ø 16  63.5 80 38 34 22 17.96  x 2.62  4.9
VS 1 130 M 8 12 ø 16  68 84 72 34 22 17.96  x 2.62  6.7
VS 2 130 M 8 15 ø 16  85 84 72 34 22 17.96  x 2.62  8.3
VS 4 180 M 12 20 ø 30 110 46 95 45 12 36.17  x 2.62 18.3
*注意：0.04的规格中只包含一个通道
14
型号说明流量计 VS
型号说明
示例
...210°C PNP NPN
ID
VSE - 4
10. ...28V DC
5 .... 1 OV DC
1
2
GMR
C -
15
垫板 AP